別記様式第２号
廃屋解体撤去事業完了報告書

令和　　年　　月　　日

鹿追町長　喜　井　知　己　様

住所

氏名

　認定を受けた廃屋解体撤去事業について、令和　　年　　月　　日完了したので、次のとおり関係書類を添えて報告いたします。

記

１．補助金の決定を受けた額　　　　　　　　　　　　　　円

２．補助金の振り込み

　　①　口座名

2 口座番号

３．添付書類　　写真（着工前・着工中・完了後）

　　　　　　　　領収書等の写し
　　　　　　　　産業廃棄物管理票（マニフェスト）

　　　　　　　　アスベスト事前調査結果等の写し